

808562 – Cerealterra Box 10 vellutae

Nome del prodotto e Peso Netto	DELICATA DI ZUCCA
Paese di Origine	ITALIA
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU CASACHEICHE SRL CORSO CASALE, 20 TORINO	
Condizioni di Conservazione NON NECESSITA LA CONSERVAZIONE IN FRIGO	
Ingredienti Zucca*40%, acqua, farina di riso*, olio di girasole*, cipolla*, olio extra vergine di oliva*, sale marino, zucchero di canna*, rosmarino in polvere*.Antiossidante: estratto di rosmarino*. * BIOLOGICO	
Avvertenze e Allergeni	
Informazioni Nutrizionali	
Brand	QUANDO IL BIOèLOGICO
Nome del prodotto o del Kit	VELLUTATA DI PISELLI
Peso Netto complessivo 270 GR	
Varianti o composizioni dei Kit	
Nome del prodotto e Peso Netto	VELLUTATA DI PISELLI
Paese di Origine	ITALIA
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU CASACHEICHE SRL CORSO CASALE, 20 TORINO	
Condizioni di Conservazione NON NECESSITA LA CONSERVAZIONE IN FRIGO	
Ingredienti Acqua, piselli*41%, cipolla*, olio extra vergine di oliva*, sale marino, estratto di rosmarino*. * BIOLOGICO	

Avvertenze e Allergeni	
Informazioni Nutrizionali Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto	
Valore Energetico: 322 KJ / 78 Kcal Grassi: 5.7g di cui acidi grassi saturi: 0,8g Carboidrati: 3.1g di cui zuccheri: 2.0g Fibre alimentari: 2,7g Proteine: 2,3g Sale: 0,86g	
Istruzioni per l'uso DA CONSUMARSI, PREFERIBILMENTE DOPO AVERLO SCALDATO, O IN PADELLA O IN MICROONDE PER 3 MINUTI A 600°	

Brand	QUANDO IL BIOèLOGICO
Nome del prodotto o del Kit	DELICATA DI CECI
Peso Netto complessivo 270 GR	
Varianti o composizioni dei Kit	

Nome del prodotto e Peso Netto	DELICATA DI CECI
Paese di Origine	ITALIA
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU CASACHEICHE SRL CORSO CASALE, 20 TORINO	
Condizioni di Conservazione NON NECESSITA LA CONSERVAZIONE IN FRIGO	
Ingredienti Cechi*40%, acqua, olio extra vergine di oliva*, cipolla*, dado vegetale in polvere* (cipolla*, carote*, SEDANO* , cipolle arrostiti*, pastinaca*, estratto di lievito*, olio di girasole*, curcuma*, prezzemolo*, macis*, pepe*, alloro*, levistico*), sale marino, rosmarino in polvere*, pepe nero*. Antiossidante: estratto di rosmarino*. *BIOLOGICO	

Avvertenze e Allergeni SEDANO E DERIVATI													
Informazioni Nutrizionali Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto <table border="0"> <tr> <td>Valore Energetico:</td> <td>244 KJ / 59 Kcal</td> </tr> <tr> <td>Grassi: 3,7g</td> <td>di cui acidi grassi saturi: 0,5g</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati: 4,3g</td> <td>di cui zuccheri: 0,4g</td> </tr> <tr> <td>Fibre alimentari: 1,3g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Proteine: 1,5g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sale: 0,96g</td> <td></td> </tr> </table>		Valore Energetico:	244 KJ / 59 Kcal	Grassi: 3,7g	di cui acidi grassi saturi: 0,5g	Carboidrati: 4,3g	di cui zuccheri: 0,4g	Fibre alimentari: 1,3g		Proteine: 1,5g		Sale: 0,96g	
Valore Energetico:	244 KJ / 59 Kcal												
Grassi: 3,7g	di cui acidi grassi saturi: 0,5g												
Carboidrati: 4,3g	di cui zuccheri: 0,4g												
Fibre alimentari: 1,3g													
Proteine: 1,5g													
Sale: 0,96g													
Istruzioni per l'uso DA CONSUMARSI, PREFERIBILMENTE DOPO AVERLO SCALDATO, O IN PADELLA O IN MICROONDE PER 3 MINUTI A 600°													

Brand	QUANDO IL BIOèLOGICO
Nome del prodotto o del Kit	VELLUTATA DI PISELLI
Peso Netto complessivo 270 GR	
Varianti o composizioni dei Kit	

Nome del prodotto e Peso Netto	VELLUTATA DI PISELLI
Paese di Origine	ITALIA
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU CASACHEICHE SRL CORSO CASALE, 20 TORINO	
Condizioni di Conservazione NON NECESSITA LA CONSERVAZIONE IN FRIGO	
Ingredienti Acqua, piselli*41%, cipolla*, olio extra vergine di oliva*, sale marino, estratto di rosmarino*. * BIOLOGICO	

Avvertenze e Allergeni

==

Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto

Valore Energetico:	322 KJ / 78 Kcal
Grassi: 5.7g	di cui acidi grassi saturi: 0,8g
Carboidrati: 3.1g	di cui zuccheri: 2.0g
Fibre alimentari: 2,7g	
Proteine: 2,3g	
Sale: 0,86g	

Istruzioni per l'uso

DA CONSUMARSI, PREFERIBILMENTE DOPO AVERLO SCALDATO, O IN PADELLA O IN MICROONDE PER 3 MINUTI A 600°